Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»

г. Белоярский»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 20.03.2019 г.    №   117/1

 «О вынесении благодарности по результатам социального партнерства»

 По результатам социального партнерства возрастных групп

Приказываю:

1. Объявить благодарность за осуществление партнерского взаимодействия с

муниципальным автономным учреждением Белоярского района «Этнокультурный

центр», следующим педагогическим работникам:

- Поляковой Светлане Викторовне, воспитателю,…

      2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А.

Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева